PROTOCOLO7162/2025-01/08/202513:26

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3609/2025

Indica o serviço de criação de vagas
exclusivas para estacionamento de
motocicletas na Avenida Armando Biagioni,
altura do número 388 - Jardim Floridiana.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Indica
o serviço de criação de vagas exclusivas para estacionamento de motocicletas na Avenida
Armando Biagioni, altura do número 388 - Jardim Floridiana.

Solicitamos ao setor competente a criação de vagas exclusivas para
estacionamento de motocicletas, com a devida sinalização horizontal e vertical de trânsito, na
Avenida Armando Biagioni.

A medida visa organizar melhor o espaço urbano, oferecer mais segurança aos
motociclistas e atender à crescente demanda por vagas específicas para esse tipo de veículo
na referida avenida.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 1 de agosto de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 802J9GUVN9KBUB1E
		2025-08-01T15:21:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-08-01T15:21:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura